



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Fleggaarden ApS

Rønhovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 39 84 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fleggaarden ApS Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 35 39 84 30
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Kruså
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Boris Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Pacow I A/S, Kruså Pacow II A/S, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. -624.198 mod et overskud i 2017 på t.kr. 1.283. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 104.439.528.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-9.095	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-581.865	1.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.621	18
Andre finansielle indtægter	19.263	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.359	-85
Resultat før skat	-627.435	1.269
Skat af årets resultat	3.237	14
Årets resultat	-624.198	1.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.420.879	1.127
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	6.688.681	50
Disponeret i alt	-624.198	1.283

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.405.662	99.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.070	516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.869.732</u>	<u>99.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.869.732</u>	<u>99.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.628	468
Udsudte skatteaktiver	4.505	0
Tilgodehavende selskabsskat	653.158	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	100
Tilgodehavender i alt	<u>1.515.291</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.291</u>	<u>568</u>
Aktiver i alt	<u>107.385.023</u>	<u>100.150</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.421
Overført resultat	104.251.528	90.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>104.439.528</u>	<u>98.048</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.431.732	796
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.134	759
Selskabsskat	0	50
Skyldigt sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder	625.780	0
Anden gæld	515.849	497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.495</u>	<u>2.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.495</u>	<u>2.102</u>
Passiver i alt	<u>107.385.023</u>	<u>100.150</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.796	66
Andre finansielle omkostninger	84.563	19
	<u>97.359</u>	<u>85</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.